Kiểm soát thân tâm, khởi ý thâm
Tánh phàm nổi dậy, thất tình thâm
Ngưng liền ý tưởng, không nuôi dưỡng
Lục tự niệm thường, phá ngoại xâm
Củ Chi 11.05.2013
Bá Tùng

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

- 1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện đến mẹ của bạn đạo NGUYỄN DUY HẢI ở Bình Dương.
Họ tên: Bà Bùi thị Thu
Sinh năm: 1932
Mất lúc 15g ngày 17 tháng 6 năm 2013, tức ngày mùng 10 tháng 5 năm Quý Ty
tại Bón Cat, Bình Dương
Hưởng thọ 82 tuổi
Được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn.
Bạn đạo Việt Nam Bình Dương kính báo.
- 2) Xin Quý Bạn Đạo Hướng tâm cầu nguyện cho anh Lùng Thành Phẩy, là chồng của BD Hoàng Diệp & cha của BD Hoàng Minh Tâm, Hoàng Thành Phúc - Hà Nội.